
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 27.05.2013 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Одделение за јавни дејности, економски развој и

информатичка технологија Душко Арсовски Раководител на Одделение за урбанизам, сообраќај и
заштита на животна средина Добривој Николовски, Раководител на одделение за инспекциски надзор
Бранко Велиновски , Директор на ЈП Комуналец Томе Тодоровски, Директор на ЛУ Градски Музеј Драган
Величковски, Советник Никола Граматиков и Советник Игор Додевски.

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ:
Склучување на договор со катастарот Јаготка Николовска 27.05. 2013
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА
Во врска со повикот кој се објавува од ИПАРД Фондовите да се достават предлози за патишта,

делови од улици , поврзувања. Да се провери дали може да се аплицира со плоштадот пред општината.
Добривој Николовски 27.5.2013

Да се водат активностите за распределба на просторот во општината. Добривој Николовски
27.5.2013

Да се контактира за Дубровница, Царев Врв со надлежните органи. Добривој Николовски
27.5.2013

Во врска со Калин Камен да се контактира со СИПР да се види за студијата и да се повика
изведувачот за увид на лице место Добривој Николовски 27.5.2013

Да се распише јавна набавка за проект за Дурачка Река кој ќе опфати изградба на пат и
регулација на коритото и канализација. Да се види за разрешување на сопственички односи Добривој
Николовски 27.5.2013

Согледување за состојбата за хали и производствени погони кои не работат Добривој Николовски
27.5.2013

Да се утврди можност за поставување на урбана опрема во Градскиот Парк -WC Добривој
Николовски 27.5.2013

Нарачка на знаци за тежинско оптоварување, да се види за нумерација на куќи и поставување на
табли со име на улица Добривој Николовски 27.5.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР
Да се преземат активности за косење на тревата во речното корито. Бранко Велиновски

27.5.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ, ОПШТИНСКИ ИМОТ И АДМИНИСТРИРАЊЕ СО
ДАНОЦИ И ИМОТ

Да се разгледа и направи усогласување за наплата на комунална такса Татјана Ѓоергиевска
20.05.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА
ТЕХНОЛОГИЈА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Активности за проширување на бината на градскиот плоштад за потребите за манифестациите

кои се одржуваат. Никола Граматиков 27.5.2013
Со допис да се извести Агенцијата за млади и спорт со наведување на сите недостатоци и

повикување на Гарантниот период . Никола Граматиков 27.5.2013



Да се види за изготвување на Елаборат за нумерички податоци за с.Мождивњак, Бојанов Дол и
Белевски Дол, а за проектот Висока Зона да се закаже состанок со проектантите Никола Граматиков
27.5.2013

Да се контактира за проектот Станачка Река и да се даде известување. Никола Граматиков
27.5.2013

Да се известат и да се одржи состанок со ЕВН и Телеком во врска со нивните инсталации
Никола Граматиков27.5.2013

ЈП КОМУНАЛЕЦ
Да се набави заштита на подот за спортската салаТоме Тодоровски 27.05.2013
Да се организира приемот на останата машина која дополнително треба да се достави и да се

контактира со Светска Банка. Томе Тодоровски 27.05.2013
Расчистување и уредување на зелените површини и изработка на столчиња и клупи и

поставување на знамиња за фестивалите и други позначајни манифестации. Томе Тодоровски
27.05.2013

ЛУ ГРАДСКИ МУЗЕЈ
Изговил Игор Додевски Крива Паланка 27.5.2013

Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Александар Ангелов _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________ Драган Величковски _______________


